
Suwałki, dnia 07.12.2018 r.

Nr sprawy: IZP.271.24.2018

Zamawiający:
Gmina Suwałki
ul. Świerkowa 45
16-400 Suwałki

                                                                                Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
NA ZADANIA 1,2,3,4,5,7,8,9,

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tj.  Dz.  U. z  2018 r.  poz.  1986 z późn.  zm.)  zwanej  dalej  ustawą,  Wójt  Gminy Suwałki
informuje,  że  w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na
„Odśnieżanie  dróg gminnych oraz zwalczanie  śliskości  zimowej  na  drogach gminnych w
latach 2018-2019” dokonano wyboru najkorzystniejszej  oferty złożonej przez:

Zadanie 1:

Roboty Ziemne 
Dariusz Sienkiewicz
Płociczno-Osiedle 27/1
16-402 Suwałki
Oferta  Wykonawcy  nie  podlega  odrzuceniu,  a  wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu.
Podstawą prawną wyboru oferty był art. 91 ust. 1 ustawy . Najkorzystniejszą ofertę wybrano
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ:

1) Cena oferty brutto:  76,14 zł - 60 pkt

2) Czas reakcji na wezwanie:  30 minut – 40 pkt

Wybrana oferta uzyskała łączną liczbę punktów: 100 pkt

Wyniki streszczenia oceny ofert przedstawia poniższa tabela:
Nr

oferty
Data 

i godzina
złożenia

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty
brutto/liczba punktów

Czas reakcji na
wezwanie

Zamawiającego/liczba
punktów

Łączna
liczba

punktów

Miejsce
w

rankingu

2. 03.12.201
8 r.

9:23

Transport Ciężarowy 
Roboty Ziemne 
Waldemar Olsztyn
ul. Lityńskiego 
10A/40
16-400 Suwałki 

Zadanie 1 – 
95,04 zł/km
/48,07 pkt

30 minut/
40 pkt

88,07
pkt

2

3. 03.12.201
8 r.

9:42

Roboty Ziemne 
Dariusz Sienkiewicz
Płociczno-Osiedle 
27/1
16-402 Suwałki

Zadanie 1 – 
76,14 zł/km
/60 pkt

30 minut/
40 pkt

100 pkt 1



Zadanie 2:

Usługi Transportowe Mirosław Barszczewski
Kuków Folwark 7/1
16-402 Suwałki

Oferta  Wykonawcy  nie  podlega  odrzuceniu,  a  wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu.
Podstawą prawną wyboru oferty był art. 91 ust. 1 ustawy . Najkorzystniejszą ofertę wybrano
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ:

1) Cena oferty brutto:  89,92 zł - 60 pkt

2) Czas reakcji na wezwanie:  30 minut – 40 pkt

Wybrana oferta uzyskała łączną liczbę punktów: 100 pkt

Wyniki streszczenia oceny ofert przedstawia poniższa tabela:

Nr
oferty

Data 
i godzina
złożenia

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena oferty
brutto/liczba punktów

Czas reakcji na
wezwanie

Zamawiającego/liczb
a punktów

Łączna liczba
punktów

Miejsce w
rankingu

4. 03.12.2018
r.

9:49

Usługi Robót 
Ziemnych
Grzegorz 
Gryczan
Okrągłe 15
16-404 
Jeleniewo

Zadanie 2 – 
118,00 zł/km
/ 45,72 pkt

30 minut
/40 pkt

85,72 pkt 2

6. 03.12.2018
r.

9:55

Usługi 
Transportowe 
Mirosław 
Barszczewski
Kuków Folwark
7/1
16-402 Suwałki

Zadanie 2 – 
89,92 zł/km
/ 60 pkt

30 minut
/40 pkt

100 pkt 1

Zadanie 3:

Roboty Ziemne 
Dariusz Sienkiewicz
Płociczno-Osiedle 27/1
16-402 Suwałki

Oferta  Wykonawcy  nie  podlega  odrzuceniu,  a  wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu.
Podstawą prawną wyboru oferty był art. 91 ust. 1 ustawy . Najkorzystniejszą ofertę wybrano
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ:



1) Cena oferty brutto:  77,44 zł - 60 pkt

2) Czas reakcji na wezwanie:  30 minut – 40 pkt

Wybrana oferta uzyskała łączną liczbę punktów: 100 pkt

Wyniki streszczenia oceny ofert przedstawia poniższa tabela:

Nr
oferty

Data 
i godzina
złożenia

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena oferty
brutto/liczba

punktów

Czas reakcji na
wezwanie/liczba

punktów

Łączna liczba
punktów

Miejsce
w

rankingu
2. 03.12.2018

r.
9:23

Transport 
Ciężarowy 
Roboty 
Ziemne 
Waldemar 
Olsztyn
ul. Lityńskiego
10A/40
16-400 
Suwałki 

Zadanie 3 – 
95,04 zł/km
/ 48,89 pkt

30 minut
/40 pkt

88,89 pkt 2

3. 03.12.2018
r.

9:42

Roboty 
Ziemne 
Dariusz 
Sienkiewicz
Płociczno-Osie
dle 27/1
16-402 
Suwałki

Zadanie 3 – 
77,44 zł/km
/60 pkt

30 minut
/40 pkt

100 pkt 1

Zadanie 4: 

Usługi Robót Ziemnych
Grzegorz Gryczan
Okrągłe 15
16-404 Jeleniewo

Oferta  Wykonawcy  nie  podlega  odrzuceniu,  a  wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu.
Podstawą prawną wyboru oferty był art. 91 ust. 1 ustawy . Najkorzystniejszą ofertę wybrano
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ:

1) Cena oferty brutto:  98,00 zł - 60 pkt

2) Czas reakcji na wezwanie:  30 minut – 40 pkt

Wybrana oferta uzyskała łączną liczbę punktów: 100 pkt



Wyniki streszczenia oceny ofert przedstawia poniższa tabela:

Nr
oferty

Data 
i godzina
złożenia

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena oferty
brutto/liczba

punktów

Czas reakcji na
wezwanie/liczba

punktów

Łączna liczba
punktów

Miejsce w
rankingu

4. 03.12.2018 r.
9:49 Usługi Robót 

Ziemnych
Grzegorz 
Gryczan
Okrągłe 15
16-404 
Jeleniewo

Zadanie 4 – 
98,00 zł/km
/60 pkt

30 minut
/40 pkt

100 pkt 1

Zadanie 5:

Usługi Sprzętowe 
Paweł Zubrzycki
Lipniak 13
16-402 Suwałki

Oferta  Wykonawcy  nie  podlega  odrzuceniu,  a  wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu.
Podstawą prawną wyboru oferty był art. 91 ust. 1 ustawy . Najkorzystniejszą ofertę wybrano
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ:

1) Cena oferty brutto:  106,92 zł - 60 pkt

2) Czas reakcji na wezwanie:  30 minut – 40 pkt

Wybrana oferta uzyskała łączną liczbę punktów: 100 pkt

Wyniki streszczenia oceny ofert przedstawia poniższa tabela:

Nr
oferty

Data 
i godzina
złożenia

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena oferty
brutto/liczba

punktów

Czas reakcji na
wezwanie/liczba punktów

Łączna liczba
punktów

Miejsce
w

rankingu

5. 03.12.2018
r.

9:51

REM-BUD 
Sp. z o.o.
ul. Sejneńska 
57
16-400 
Suwałki

Zadanie 5 – 
125,00 
zł/km
/ 51,32 pkt

30 minut/
40 pkt

91,32 pkt 2

7. 03.12.2018
r.

Usługi 
Sprzętowe 
Paweł 
Zubrzycki

Zadanie 5 – 
106,92 
zł/km
/60 pkt 

30 minut/
40 pkt

100 pkt 1



Lipniak 13
16-402 
Suwałki

Zadanie 7:

Usługi Sprzętowe 
Paweł Zubrzycki
Lipniak 13
16-402 Suwałki

Oferta  Wykonawcy  nie  podlega  odrzuceniu,  a  wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu.
Podstawą prawną wyboru oferty był art. 91 ust. 1 ustawy . Najkorzystniejszą ofertę wybrano
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ:

1) Cena oferty brutto:  117,72 zł - 60 pkt

2) Czas reakcji na wezwanie:  30 minut – 40 pkt

Wybrana oferta uzyskała łączną liczbę punktów: 100 pkt

Wyniki streszczenia oceny ofert przedstawia poniższa tabela:

Nr
oferty

Data 
i godzina
złożenia

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena oferty
brutto/liczba

punktów

Czas reakcji na
wezwanie/liczba punktów

Łączna liczba
punktów

Miejsce
w

rankingu

5. 03.12.2018
r.

9:51

REM-BUD 
Sp. z o.o.
ul. Sejneńska 
57
16-400 
Suwałki

Zadanie 7 – 
129,00 
zł/km
/54,75 pkt

30 minut
/40 pkt

94,75 pkt 2

7. 03.12.2018
r.

Usługi 
Sprzętowe 
Paweł 
Zubrzycki
Lipniak 13
16-402 
Suwałki

Zadanie 7 – 
117,72 
zł/km
/60 pkt

30 minut
/40 pkt

100 pkt 1



Zadanie 8:

Usługi Sprzętowe 
Paweł Zubrzycki
Lipniak 13
16-402 Suwałki

Oferta  Wykonawcy  nie  podlega  odrzuceniu,  a  wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu.
Podstawą prawną wyboru oferty był art. 91 ust. 1 ustawy . Najkorzystniejszą ofertę wybrano
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ:

1) Cena oferty brutto:  106,92 zł - 60 pkt

2) Czas reakcji na wezwanie:  30 minut – 40 pkt

Wybrana oferta uzyskała łączną liczbę punktów: 100 pkt

Wyniki streszczenia oceny ofert przedstawia poniższa tabela:

Nr
oferty

Data 
i godzina
złożenia

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena oferty
brutto/liczba

punktów

Czas reakcji na
wezwanie/liczba punktów

Łączna liczba
punktów

Miejsce
w

rankingu

7. 03.12.2018
r.

Usługi 
Sprzętowe 
Paweł 
Zubrzycki
Lipniak 13
16-402 
Suwałki

Zadanie 8 –
106,92 
zł/km
/ 60 pkt

30 minut
/40 pkt

100 pkt 1

Zadanie 9:

Transport Ciężarowy
Edmund Waszkiewicz
Wołownia 22A
16-404 Jeleniewo
Oferta  Wykonawcy  nie  podlega  odrzuceniu,  a  wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu.
Podstawą prawną wyboru oferty był art. 91 ust. 1 ustawy . Najkorzystniejszą ofertę wybrano
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ:

1) Cena oferty brutto:  183,60 zł - 60 pkt

2) Czas reakcji na wezwanie:  30 minut – 40 pkt

Wybrana oferta uzyskała łączną liczbę punktów: 100 pkt

Wyniki streszczenia oceny ofert przedstawia poniższa tabela:



Nr
oferty

Data 
i godzina
złożenia

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena oferty
brutto/liczba

punktów

Czas reakcji na
wezwanie/liczba punktów

Łączna liczba
punktów

Miejsce
w

rankingu

1. 03.12.2018
r.

8:43

Transport 
Ciężarowy
Edmund 
Waszkiewicz
Wołownia 22A
16-404 
Jeleniewo

Zadanie 9 – 
183,60 
zł/km
/60 pkt

30 minut
/40 pkt

100 pkt 1

7. 03.12.2018
r.

Usługi 
Sprzętowe 
Paweł 
Zubrzycki
Lipniak 13
16-402 Suwałki

Zadanie 9 – 
192,24 
zł/km
/57,30 pkt

30 minut
/40 pkt

97,30 pkt 2

Uzasadnienie wyboru:

Działając zgodnie z art.  91 ust  1 ustawy, Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ.

Procedura wyboru Wykonawcy i oceny ofert w trakcie postępowania:

Zgodnie z art. 24 aa ustawy, Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu najpierw dokonał
oceny  ofert,  a  następnie  zbadał  czy  Wykonawca,  którego  oferta  została  oceniona  jako
najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Sporządziła: Ewelina Wiśniewska

Zatwierdzam:

Zbigniew Mackiewicz

Wójt  Gminy Suwałki


